
DANE   NABYWCY

Adres urządzenia grzewczego

ulica nr domu, nr mieszkania miasto rodzaj urządzenia typ urządzenia

1

2

3

4

5

Data złożenia oświadczenia Czytelny podpis składającego oświadczenie

Lp

Liczba 
urządzeń 

grzewczych
kod 

pocztowy

np.
 -piec CO,
 -nagrzewnica,
 -suszarnia,
 -otoczarnia,
 -piec (ciepła woda),
 -wytwornica pary 

np. BUDERUS 75/25/75kW
Informacja z tabliczki 

znamionowej urządzenia 
jednoznacznie określająca typ 

urządzenia
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